
12.40 - Мультсериал "Ветер в

М.

футбольное

шар

ночи

ГОД

"Клуб

ТРАМВАЕ

В

и

"БЕЙ

ОСТРОВ

Аншлаг

о попе и
Балде".

'Сегодня вечером' 
'Герой дня".

"Поле чудес".
"Человек и закон" 
"Угадай мелодию" 
Новости.

СРЕДА, 
2 АПРЕЛЯ

ЧЕТВЕРГ, 
3 АПРЕЛЯ

Арена для сенсации 
'По вашим письмам" 
"Вести". 
'На ночь глядя"._ 
'Товары - почтой". 
'Телемагазин".

ВТОРНИК, 
1 АПРЕЛЯ

'Шесть новостей".
’Барометр".
■Купец".
Ток-шоу "Музыка

■Дорожный патруль' 
'Рецепты от Цептер' 
‘90x60x90".
'Аптека".
'Шесть новостей". 
'Телеконкретно".

•Телемаркет".
"САНТА БАРБАРА".
"Вести".
"Телемаркет".
"Курьер".

"Актуальное

'Адамово яблоко" 
'На ночь глядя". 
'Вести". 
Товары - почтой" 
‘Телемагазин".

ВДОВА БЛАНКО". 
'Доска объявлений' 
'Экспресс-камера". 
'Автошоу".

'Дорожный патруль". 
'Рецепты от Цептер". 
'90x60x90".
'Аптека".
'Шесть новостей".
'Частный случай". 
'Назло рекордам".

Док. сериал "По

ПОНЕДЕЛЬНИК, 
31 МАРТА

1.00 - футбол. "Торпедо-
_ "Спартак"

Новости. 
"Пресс- экспресс".

РТР
"Вести".
"С добрым утром!"
"Графоман".
"КЛУБНИЧКА".
"Россияне".

"Бесконечное

"Телемагазин". 
"Диск-канал". 
"Аптека". 
"Барометр". 
"Шесть новостей' 
"Киноподробно". 
"ОСП-студия". 
"Париж, Париж".

ДИНАСТИЯ-2".
'Те, кто..."
НОВЫЕ МСТИТЕЛИ" 
‘Шоу Бенни Хилла". 
'Шесть новостей". 
■Дорожный патруль' 
■Диск-канал". 
'Знак качества". 
'Диск-канал".

"Русское кольцо". 
"Телемагазин". 
"ВДОВА БЛАНКО". 
"Доска объявлений" 
"ГВАДЕЛУПЕ". 
Новости 2x2. 
"Экспресс-камера".

'Дорожный патруль". 
“90x60x90".
"Аптека".
"Шесть новостей".
"К иноподробно". 
"ОСП-студия". 
"Париж, Париж".
"Спорт недели". 
"НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 
"Барометр". 
"Обозреватель".
"РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
"Знак качества".

18.35 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
19.05 - "90x60x90".
19.20 - Мультсериал "Ветер в

"Шесть новостей”. 
"200 удовольствий". 
"Те, кто..."
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
"Дорожный патруль". 
"Шесть новостей". 
Ток-шоу "Я сама". 
"Шесть новостей".
"ДИНАСТИЯ-2 ".
"Те, кто..."
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ". 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Шесть новостей". 
"Дорожный патруль". 
"Диск-канал".
"Знак качества". 
"Диск-канал".

'Дорожный патруль". 
'Рецепты от Цептер". 
•90x60x90".
'Аптека".
'Шесть новостей". 
'Частный случай".

Вы - очевидец". 
'Аптека". 
НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 
'Барометр". 
'Купец". 
'Ералаш". 
•РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
'Знак качества".

'Диск-канал". 
Барометр". 
'Дорожный патруль". 
"90x60x90".
'Фитиль". 
'Назло рекордам".

"Посольские вечера" 
"Катастрофы недели' 
"Шесть новостей". 
"Дорожный патруль' 
"Диск-канал".

"Графоман". 
"КЛУБНИЧКА". 
"Россияне".
"Сам себе режиссер' 
"САНТА БАРБАРА", 
"футбол без границ' 
"Точка опоры". 
"Ретро-шлягер". 
"Т-Маркет". 
"Автограф".
"Вести".
"БЕЛЫЙ ОРЕЛ". 
"Тихий дом". 
"Шестое чувство". 
"Палиха-14".

’Купец".
'Ералаш".
РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
'Знак качества".

18.25 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
19.05 • "90x60x90".
19.20 - Мультсериал "Ветер в

"Те, кто..."
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ" 
"Шесть новостей”. 
"Дорожный патруль" 
"Диск-канал". 
"Знак качества".

7.25 -
8.10 -
8.25 - 
8.40 - 
8.55 - 
9.05 -

за покупку".
9.30 - "Диск-канал ".
9.50 ■ Телемагазин "Спасибо 

за покупку".
10.05 - "Аптека".
10.15 • "Дорожный патруль".
10.30 - "ЗАЙЧИК ".
12.00 • "Шесть новостей".
12.10 - "Диск-канал".________

"Шесть новостей". 
"Барометр".
"Купец".
Ток-шоу "Я сама". . 
"Шесть новостей". 
"ДИНАСТИЯ 2 ".
"Те, кто..."
"НОВЫЕ МСТИТЕЛИ 
"Шоу Бенни Хилла". 
"Дорожный патруль' 
"Шесть новостей".

Сегодня утром". 
'Сегодня утром". 
'Утречко".
МЕСТО НА СВЕТЕ", 
'Сегодня днем". 
'Открытый мир".

23.00, 23.30, 02.35, 03.30, 04.30 
_ Музыка.
00.00 - "Ведьма Салли".
00.30, 02.20 - Телемагазин 
"Квантум".
00.40 - "~ ---------------------
01.15 - 
01.25 - 
02.30 ■ 
02.40 ■ 
04.00 - 
04.10- ____
04.15 - "Комильфо".
04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ"

8.00 -
8.35 - 

10.05 -
10.20 -
10.45 - 
11.00
путешествие".
11.30 - "САНТА БАРБАРА".
12.20 - "Люди. Деньги 
Жизнь".
12.50 - "Т-Маркет".
12.55 • "Автограф".
13.00 - "Вести .
13.15 -
СОКРОВИЩ".
14.25 - "21 кабинет".
14.50 - "Ретро-шлягер".
15.05 - Телетеатр.
"ПОКИНУТАЯ".
15.45 - "Ваш партнер".
15.50 - "Телемагазин".
15.65 "Магазин
недвижимости '_____________

11.05 - "Дорожный патруль". 
11.20 - "Фитиль".
11.35 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
12.00 - "Шесть новостей".
12.10 - "Диск-канал".
12.40 - Мультсериал "Ветер в 
ивах" 
13.10 
13.30 
13.50 
14.00 
14.10 
14.35 
15.20 
15.50 
16.20 
16.55 
17.00 
17.45 
18.25

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!"

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - Программа "Мы’.
11.50 - "Смехопанорама".
12.25 - "Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - "ЕХАЛИ В 
ИЛЬФ И ПЕТРОВ".
14.25 - "Сказка 
работнике его 
Мультфильм.
14.45 - "Джентльмен-шоу".

поисках

ивах . ,
19.45 - "Барометр". Прогноз 
погоды.
19.50 - Программа В.
Сковородина "Вглядываясь в 
лица".
20.10 - "Фитиль".
20.25 "СЛУЖЕБНЫЙ 
РОМАН".
23.25 • "Шоу Бенни Хилла’ . 
00.55 - "Шесть новостей".
01.05 - Ток-шоу "Музыка и 
пресса".
02.00 - “Шесть новостей".
02.15 "Театральный 
понедельник".
03.05 ------------------
04.15
04.45
05.00
05.15
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35. 19.05. 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 • Ток-шоу "В фокусе'. 
14.00, 15.00, 18.00. 19.00, 20.00, 
21.00, 22.55, 04.00 - Новости 
2x2.
14.05. 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ".
15.05. 20.05 - "МИЛЫИ ВРАГ". 
18.05 - "О нужных вещах".
18.20, 18.30. 19.40, 23.00, 23.30, 
00.40, 02.35, 03.30. 04.30 - 
Музыка.
19.30. 01.15 - "Телемагазин .
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 ■ "Кулисы".
21.25 - "Планета "Здоровье".
21.50, 02.40 "ГВАДЕЛУПЕ". 
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска объявлений".
04.10 - "Экспресс-камера". . 
04.15 - "МОСКОВСКИЙ
ГОМЕРИКОН".

1835 - "Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 ■ "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.00 - Погода.
20.05 - "Сказка о попе и 
работнике его Балде". 
Мультфильм.
20.30 - "Джентльмен-шоу".
21.00 - "Моя семья, телевизор 
в доме".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 Комедия 
"БЛУЖДАЮЩАЯ ПУЛЯ".
00.45 - Фестиваль песни в Сан- 
Ремо.
01.20 ■
01.35 -

старше .
18.35 - "Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.05 - "Час пик”.
20.30 - "Угадай мелодию". 
21.00 - Программа "Мы”.
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время". .
22.45 - "ПОЛТЕРГЕЙСТ".
23.40 - футбольное обозрение. 
00.10 - Фестиваль эстрадной 
песни в Сан-Ремо.
00.45 - Новости.

РТР
8.00 - "С добрым утром!"
9.35 - “ "
9.45 -

10.15 -
10.30 - 
11.00 -
11.50 -
12.20 -
12.35 -
12.50 - 
12.55 - 
13.00 -
13.15 - 
14.40 -
15.20 -
15.50 -

16.55 - "Манекен".
17.00 - "Телемагазин".
17.05 - "КЛУБНИЧКА".
17.35 - Фильм - детям.
"ИННОКЕНТИЙ И

КОМПАНИЯ"".
18.10 - Играет камерный 
ансамбль "Барокко".
18.35 - "Праздник на паркете". 
"Байкал-дане".
19.05 - "Сибирский сад".
19.35 "Неспешный 
разговор ".
19.55 -------------------- "
20.05 
21.00
21.25
21.35 
21.55 
интервью".
22.10 • "ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 
МЕНЯЕТ ПРОФЕССИЮ".
23.50 - 
00.20- 
00.45 - 
01.00 - 
01.35 - 
02.30 - 
02.50 -

"Спрос".
12.10 - "Диск-канал".
12.40 - Мультсериал "Ветер в 
ивах".
13.10
13.20
13.зо
13.50 
14.00 
14.10 
14.30
14.55 
следам всемогущих".
15.25 - "ДИНАСТИЯ-2".
16.15 - "Аптека/".
16.20 - "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
16.50 - "Барометр". Прогноз 
погоды.
16.55 
17.00 
17.25 
18.05

7.55 
8.00
8.35 ___ __

10.05 - "Графоман".
10.20 - "КЛУБНИЧКА".
10.45 - "Россияне".
11.00 - "Караоке по-русски” 
11.30 - "САНТА БАРБАРА".
12.20 - "Пульс" 
Правительственные будни.
12.50 - "Т-Маркет".
12.55 - "Автограф".
13.00 - "Вести".
15.00
представляет...
15.25 - "Образ жизни".
15.55 "Магазин 
недвижимости”.
16.00 - "Вести".
16.15 • "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие",_________

23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 • "Сегодня вечером".
00.40 - "Герой дня".
01.00 - Комедийный сериал 
"СЕМЬ ДНЕЙ С РУССКОЙ 

КРАСАВИЦЕЙ”. 2 серия.
01.30 - "УКОЛ ЗОНТИКОМ". 
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРИ "Братск”
6.00 - "Это ваш день”.
6.30 - Мультфильм. 
6.50 - "Телегазета". 
7.00 - "Факт".
7.35 - Мультфильм.

19.20 - "Реноме".
19.45 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.35 - "1 апреля!"
20.55 - "Саквояж". 
21.00 • "Факт".
21.20 • "Телегазета".
21.30 "БЕРЕГИСЬ 
АВТОМОБИЛЯ".
' МЫ”: 22 ДМВ канал 
6.00 
6.30 
6.45 
6.55 
7.00 
7.10 
7.30 
8.10
8.40 - "Спорт недели

9.10 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
9.25 - "Диск-канал".

10.20 - "Аптека".
10.30 "СТАРЫЙ 
ЗНАКОМЫЙ".
12.00 - "Шесть новостей".
12.10 - "Диск-канал".
12.40 - Мультсериал "Ветер в 
ивах" 
13.10 
13.20 
13.зо 
13.50 
14.00 
14.10
14.30 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
15.10 - "Клуб одиноких 
сердец"
15.40 -
16.10 -
16.20 -
16.50 - 
16.55 - 
17.00 -
17.25 •
18.05 - ------------------------ „
18.25 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
19.05 - "90x60x90".
19.20 - Мультсериал "Ветер в 
ивах".
19.50 - 
20.00 - 
20.05 -
20.10 - 
пресса' . 
21.05 - "Шесть новостей".
21.15 "Театральный 
понедельник".
22.05 - "Посольские вечера".
23.15 - "Катастрофы недели". 
23.45 - "Дорожный патруль". 
01.05 - Ток-шоу "Профессия: 
клоун".
02.00 - "Шесть новостей". 
02.15 - Юмористическое шоу 
"'200 удовольствий".
03.20 - - -----------"
03.45 - 
04.45 - 
05.00 - 
05.15 - 
06.00 -
"МЫ": 24 ДМВ канал 

ПРОФИЛАКТИКА НА 
КАНАЛЕ ДО 23 ЧАСОВ

"Артмозаика ".
’Телемаркет".
‘Коробка передач' 
САНТА БАРБАРА' 
'Вести".
'Телемаркет".
"Курьер ". 
"Инспектор' .

"Момент истины". 
'Новое пятое колесо", 
"На ночь глядя". 
"Вести".
"Горячая десятка" 
"Товары - почтой" 
"Телемагазин".

Канал "НТВ" 
11.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром". 
15.15 - "Утречко".
15.30 "СДЕЛАНО 
АРГЕНТИНЕ". 
17.00 - "Сегодня днем". 
18.00 ■ "Открытый мир". 
19.00 - "Сегодня днем”.

15.55 - "Телемагазин". 
16.00 • "Вести".
16.15 - "Магазиг недвижимости". 
16.20 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие ".
17.00 - "КЛУБНИЧКА".
17.30 - "Там-там новости". 
17.40 - "Лукоморье".
18.05 - "Посмотри на себя".
18.15 - "Квартет для двух 
солистов". Мультфильм.
1835 • Из цикла "Моя земля". 
19.05 - "У озера".
1935 - "Актуальное жггервью". 
19.50 - "Телемаркет".
20.00 - "САНТА БАРБАРА". 
21.00 - "Вести".
21.25 - "Телемаркет".
21.35 - "Курьер". 
22.05 - На коне .
Тепепотерея.
22.25 - "СЛЕЗЫ КАПАЛИ ". 
00.00 
00.40 
01.00 
01.30 
01.50

Канал "НТВ 
11.00 
15.00 
15.15 
15.30 
17.00 
18.00 
19.00 
23.30 
00.00 
00.40 
01Д5 -" комедёном
«р»®ле С РУССКОЙ
КРАСАВИД&Г . 1 серия. 
01.30 - "ГАЗ-З-З, ИЛИ КАК 
ПРИШЛОСЬ УНИЧТОЖИТЬ ВЕСЬ 
МРР. ЧТОБЫ ИО СПАСТИ . 
03.00 ■ "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм. 
6.50 - "Телегазета". 
7.00 - "Постфактум".
7.30 - Мультфильм.

19.20 - "Дело".
19.45 - “ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.35 - "Саквояж".
20.45 • "Администрация 
информирует".
21.00 • "Факт”.
21.20 - "Телегазета".
21.30 - "БУМ-1".
"МЫ": 22 ДМВ канал
6.40 
7.25 
7.30 
7.45 
8.00 
8.15 
8.40 - Музыка кино. 
8.55 - Сериал о природе.

10.45 - "Знак качества".

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - "Темв".
11.45 - "В мире жгвотных".
12.25 - "Угадай мелодию".
13.00 - Новости.
13.15 - "Д'АРТАНЬЯН И ТРИ 
МУШКЕТЕРА".
14.45 - "Америка 
Таратутой".
15.15 "В поисках 
утраченного". Борис Чирков. 
16.00 - Новости.
16.20 - "Тайны старого 
Лондона".
16.45 • "Кактус и К".
16.55 - "До ми-соль".
17.15 - "Зов джунглей".
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "... до 16 и старше".
18.35 - '"Вокруг света'.
19.00 • Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.00 - Погода.
20.05 - "Час пик".
20.30 - "Угадай мелодию".
21.00 - "Серебряный 
Ольга Чехова.
21.45 - "Спокойной 
малыши!" 
22.00 - "Время".
22.45 - Комедия 
ТЕЛЕНКА".
00.20 - Новогодняя программа 
"Песня-96".
01.00 ■ футбол. "Торпедо- 
Лужниии"- "Спартак" (Москва).

РТР
8.00 - "Вести".
8.35 • "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман".
10.20 - "КЛУБНИЧКА".
10.45 - "Россияне".
11.00 - "L-клуб".
11.30 - "САНТА БАРБАРА".
12.20 - "Новое пятое колесо".
12.50 ■ "Т-Маркет".
12.55 - "Автограф".
13.00 • "Вести".
13.15 "ОСТРОВ 
СОКРОВИЩ". 1-Я серия.
1420 ■ "Анотммгые собеседвжй".
14.45 - "Точка опоры".
15.00 - "Ретро-шлягер".
15.15 - "Окно”.
15.40 - "Романсиада-97".
1535 - "Магаз»*» недвижимости"'.
16.00 • "Вести".
16.15 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
16.55 - "Соотечественники .
17.25 - "Эксповестник". ____

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11 “
Лужники
(Москва).
11.50
путешественников".
12.40 - "Смак".
13.00 - Новости.
13.15 - "Д'АРТАНЬЯН И ТРИ 
МУШКЕТЕРА".
14.50 - "Очевндное-
невероятное".
15.15 - "В поисках
утраченного". Эдди Рознер.
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - "Остров Чунга-Чанга .
17.05 - “До-ми-соль".
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - ". .до шестнадцати и

13.10 
13.20 
13.30 
13.50 
14.00 
14.10 _____
14.30 - Шоу Ивана Демидова 
"Обоз".
15.25 - "Рейпеггудовольствий".
16.25 - "НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС".
16.53 - "Барометр". 
17.00 - "Ералаш".
1725 - "РАБЫНЯ ИЗАУРА". 
18.05 ■ "Знак качества ".
18.25 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
19.05 - "90x60x90".
19.20 - Мультсериал "Ветер в 
ивах".
19.45 - "Барометр".
19.50 - Рекламный журнал 
"Спрос".
20.05 - Ток-шоу "Профессия: 
клоун".
21.00 - 
21.15 -
22.20 -
22.45 -
23.45 - 
00.55 - 
01.05 - 
02.05 - 
02.15 - 
03.10 - 
03.40 - 
04.35 - 
04.45 - 
05.00 - 
05.15 - 
06.00 - 
06.20 - 
"МЫ": 24 ДМВ канал 
12.00 ■ "С 7 до 9".
12.35. 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе" . 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.55, 04.00 - Новости

14Л5, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
15.05, 20.05 - "МИЛЫИ ВРАГ". 
18.05 - "Телетур".
18.20, 18.30. 19.40. 23.00, 23.30, 
02.35, 03.30, 04.30 - Музыка.
19.30, 01.15 • "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20 -
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "Зоомагазин".
21.25 "МИР ЧУДЕС 
АНЖЕЛИКИ ЭФФИ ".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ . 
00.40 - "В случае необходимости".
00.55 - "Дамский клуб 
"Элита" 
01.25 
02.30 
04.10 
04.15

17.35 • "ПО ЩУЧЬЕМУ 
ВЕЛЕНИЮ".
18.35 - Концерт.
19.05 - "Домашний доктор".
19.35 - "Покупая, проверяй..." 
(госторгинспекция).
19.55 - "Телемаркет".
20.05 - "САНТА БАРБАРА".
21.00 - "Вести".
21.25 - "Телемаркет".
21.35 - "Курьер ".
21.55 - "Я, ты и ГАИ".
22.15 - "Россияне".
22.35 - Детектив "УБИЙСТВО 
НА ЖДАНОВСКОЙ".
00.05 - Кафе "Обломов".
00.45 - "На ночь глядя".
01.00 - "Вести".
01.35 - "Товары - почтой". 
01.55 - "Телемагазин ".

Канал "НТВ” 
11.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром”.
15.15 - "Утречко".
15.30 - "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ"..
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 - "Сегодня днем".
18.00 - "Открытый мир”.
19.00 - "Сегодня днем".
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 - "Сегодня вечером". 
00.40 - "Герой дня".
01.00 - Комедийный сериал 
"СЕМЬ ДНЕЙ С РУССКОЙ 
КРАСАВИЦЕЙ". 3 серия. . 
01.30 - "ГРОБНИЦА ЛИГЕИИ" . 
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета". 
7.00 - "Факт".
7.35 - Мультфильм.

19.20 • "Чтобы помнили".
20.00 "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Саквояж".
21.00 - "Факт".
2130 - "Телегазета".
21.30 • "ЗЕЛЕНЫЙ ГЕНРИ ".
"МЫ”: 22 ДМВ канал 

"Диск-канал". 
"90x60x90". 
"Телеконкретно". 
"Аптека". 
"Знак качества".
Телемагазин "Спасибо

15.15 - "В 
утраченного". 
Макарова. 
16.00 - Новости.
16.20 - "Тайны 
Лондона". Мультсериал.
16.45 - "Кварьете "Веселая 
квампания".
16.55 - “Мультитроллия".
17.15 - "Волшебный мир, или 
Сине мд*
17.40 - "НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ". 
18.10 - "..до шестнадцати и 
старше".
18.35 ■ "Вокруг света".
19.00 - Новости.
19.20 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.00 - Погода.
20.05 - "Час пик".
20.30 - "Угадай мелодию". 
21.00 - "Тема".
21.45 ■ "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 - Владимир Винокур,
Клара Новикова, Роман 
Карцев и другие в гала- 
представлении "С первым 
апреля!" 
00.10 - Комедия
ПЕРВЫМ, ФРЕДДИ".

РТР
'День смеха". 
'Вести".
'С добрым утром!'

ОРТ
7.00 - "Доброе утро!" 

10.00 - Новости.
10.15 - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.00 - -------- "
12.00 -
123*-
13.оо -....
13.15 - Жерар Депардье в 
комедии "МЕЖДУ АНГЕЛОМ 
И БЕСОМ".
15.25 
обозрение. 
16.00 - Новости.
16.20 - "Тайны старого 
Лондона".
16.45 - "Марафон-15".
17.05 - "Звездный час".
17.40 - НИКО И ЕГО ДРУЗЬЯ".
18.10 - "..до шестнадцати и

19.50 
20.00 
20.05 
20.10 
21.10 
21.15
22.10
22.40
23.35
23.45
00.55 -------------------------
01.05 - Ток-шоу "Сделай шаг 
02.00 - "Шесть новостей". 
02.15 - ..............
03.10 - 
03.40 - 
04.35 - 
04.45 - 
05.00 - 
05.15 - 
06.00 - 
06.20 -
"МЫ”: 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
13.15 - Ток-шоу "В фокусе . 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
22.55, 04.00 - Новости 2x2.
14.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ".
15.05, 2О.П5 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - "Комильфо".
18.20, 18.30, 19.40, 23.00, 23.30, 
02.35, 03.30, 04.30 - Музыка.
19.30, 01.15 - "Телемагазин".
19.50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум".
21.10 - "О нужных лещах".
21.25 - "В случае
необходимости".
21.50, 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ .
00.40 - "Между нами".
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО".
02.30 - "Доска объявлен»*»''.
04.10 - "Экспресс-камера”. .
04.15 "МОСКОВСКИЙ 
ГОМЕРИКОН".

16.00 - "Вести".
16.15 - "Иванов, Петров, 
Сидоров и другие".
16.55 - "На пороге века". 
17-20 - "КЛУБНИЧКА”.
17.50 - Программа 
мультфильмов.
18.20- Из цикла "Моя земля .
18.50 -
19.35 - 
19.40 - 
20.05 - 
21.00 - 
21.25 •
21.35 -
21.55 - 
22.05 - Концерт. 
23.45 
00.15 
01.00 
01.30 
01.45 
02.05

Канал "НТВ” 
11.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Сегодня утром".
15.15 - "Утречко".
15.30 - "ДОКТОР КУИН. 
ЖЕНЩИНА - ВРАЧ".
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 - "Сегодня днем". 
18.00 - "Открытый мир".
19.00 - "Сегодня днем".
23.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
00.00 - "Сегодня вечером". 
00.40 - "Герой дня".
01.05 - Комедийный сериал 
"СЕМЬ ДНЕЙ С РУССКОЙ 
КРАСАВИЦЕЙ”. 4 серия.
01.30 "ВОРОН".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 ■ "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 - "Телегазета".
7.00 - "Факт".
7.35 - Мультфильм.

19.20 "Национальный 
интерес".
20.00 - "ЗАКОН ЛОС- 
АНДЖЕЛЕСА".
20.50 - "Саквояж".
21.00 - "Факт".
2130 - "Телегазета".
21.30 ■ "ЛЮБОВЬ СЕРАФИМА 
ФРОЛОВА".
"МЫ": 22 ДМВ канал
7.25 ■ "Барометр".
7.30 - "Шесть новостей".
7.45 - Шоу Ивана Демидова 

"Обоз".
8.50 - "Знак качества".
9.10 - Телемагазин "Спасибо 

за покупку".
9.50 - "Днск-канап".

10.15 • Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
1035 - "Аптека".
10.35 - "Дорожный патруль".
10.45 - "СВАДЬБА".
11.55 - Рекламный журнал



ПЯТНИЦА,
4 АПРЕЛЯ

ОРТ
7.00 - "Доброе утро’."' 

10.00 - Новости.
10.1 S - "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
11.05 - "Моя семья: телевизор 
в доме".
H.SO - "Пока все дома".
12.25 - "Играй, гармонь 
любимая!"
13.00 ■ Новости.
13.15 - "Д’АРТАНЬЯН И ТРИ 
МУШКЕТЕРА".
14.30 - "Джентльмен-шоу". 
1500 - Михаил Жванецкие Низа 
Чуржова. ГЬгна Ананиашвили в 
гуххрамме "Созвездие "Триумф". 
16.00 - Новости.
16.20 - "Легенды острова 
сокровищ".
16.45 - Фильм-сказка "МАРЬЯ- 
ИСКУСНИЦА".
18.00 - "Рок-урок".
18.30 "Магия: мир 
сверхьестественного”.
19.00 - Новости.
19.20 "ДЕВУШКА ПО ИМЕНИ 
СУДЬБА".
20.10 - Погода.
20.15 - "Человек и закон”.
20.45 - "Поле чудес".
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.45 ■ Детектив "ПРИ ПЕРВЫХ 
ПРОБЛЕСКАХ ЗАРИ".
00.40 - "Взгляд”.
01.25 - Новости.
01.45 ■ "Пресс-экспресс".

РТР
3.00 ■ "Вести".
8.35 - "С добрым утром!" 

10.05 - "Графоман”.
10.15 - "КЛУБНИЧКА".
10.45 - "Россияне". 
11.00 - "Городок".

СУББОТА, 
5 АПРЕЛЯ

ОРТ
9.00 - "ДВА ДОЛГИХ ГУДКА 

В ТУМАНЕ".
10.20 - Мультсериал "Болен и 
Лелек".
10.45 - "Домашняя библиотека”.
11.00 ■ Новости.
11.10 - "Слово пастыря".
11.30 - "Не зевай!"
12.00 - "Утренняя почта".
12.35 - "Смак”.
12.55 - "Приглашение к 
музыке".
13.20 - Фаина Раневская в 
фильме "ЛЕГКАЯ ЖИЗНЬ".
14.50 - "Русские за границей 
и дома".
1530 - "Очевидное-невероятное".
16.00 - Новости.
16.20 ■ "Провинциальные 
истории".
16.50 - "Подводная одиссея 
команды Кусто”.
17.45 - "Смехопанорама".
18.20 - "В мире животных".
19.00 - Новости.
19.20 - Мультфильмы.
20.00 - Погода.
20.15 - Комедия "ЗА ДВУМЯ 
ЗАЙЦАМИ”.
21.45 - "Спокойной ночи, 
малыши!"
22.00 - "Время".
22.40 - "ЗАТЕРЯННЫЕ ВО 
ВРЕМЕНИ".
23.45 - Комедия "ГЛУПЫЙ, НО 
ДИСЦИПЛИНИРОВАННЫЙ”.
01.30 • "Пресс-экспресс".

РТР
9.00 - "Вести”.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 
6 АПРЕЛЯ

ОРТ
9.00 "ЧЕЛОВЕК. КОТОРОМУ 

ВЕЗЛО”.
10.25 - Мультфильм "Каштанка". 
11.00 - Новости.
11.15 - "Непутевые заметки" 
Дм. Крылова.
11.30 - "Пока все дома".
12.10 - "Утренняя звезда”.
13.00 - "Служу России!"
13.30 - "Играй, гармонь 
любимая!"
14.00 - Баскетбол.
16.00 - Новости.
1620 - Серел 'ОзмфсняеоэетзйьС.
1645 - "Клуб путешествентсов" .
17.30 - "Возвращение 
Третьяковки".
18.00 - "Розовая пантера". 
Мультфильм.
18.25 - "Один на один”.
18.5$ - "Счастливый случай".
19.45 - Погода.
19.55 - Комедия "КАРТУШ".
22.00 - "Время".
22.50 - "Киноафиша".
22.5$ • "ЗАТЕРЯННЫЕ ВО 
ВРЕМЕНИ".
23.55 - Людмила Гурченко в 
комедии "МОЯ МОРЯЧКА". 
01.20 - Новости.

РТР
9.00 - "Утоенний экспресс".
9.55 - "СОЛГИ ”.

10.20 - ТД "Ле Монти".
10.35 • "Доброе утро, 
страна!"
11.15 - "У всех на устах".
11.30 - "Присяга".
12.00 - "Вести" в одиннадцать".
12.15 - "Грош в квадрате".
12.45 - "Мода".

"ОСТРОВ

ЛОС-

ЛЛИ-

8.0$ • "Назло рекорд

"О пищат

Сегодня днем". 
Открытый мир". 
Сегодня днем". 
Футбольный клуб 
'Сегодня вечером" 
Герой дня".

"90x60x90". 
"Аптека".
"Шесть новостей".
"Частный случай". 
Ток-шоу "Мое кино".

Свидание*. 
’Телемаркет".

САНТА БАРБАРА".
’Ноу-хау". 
Т-Маркет". 
Автограф". 
’Вести".

ВДОВА БЛАНКО". 
Доска объявлений' 
’Экспресс-камера". 
Мой чемпион".

5 серия.
01.30 "ПАдаМЕ ДОМА АШВЮВ".
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск"
6.00 - "Это ваш день".
6.30 - Мультфильм.
6.50 • "Телегазета".
7.00 > “ФжГ”.
7<35 - Мультфильм.

ИЗО . *СС€Ойи Скандалы,

11.00 - 
15.00 - 
15.15 - 
15.30 
ЖЕНЩИНА • ВРАЧ". ;с j 
16.30 - Программа для детей 
"Улица Сезам".
17.00 
18.00 
19.00 
23.30 
00.00 
00.40

11.30 -
12.30 -
12.50 -
12.55 -
13.00 -
13.15
СОКРОВИЩ ”.
14.20 - "Точка опоры”.
14.35 - "Ретро-шлягер”.
14.50 - "Кто мы)"
15.30 - "Архангельские 
новеллы". Мультфильм.
15.45 ■ "Палиха-1аг 9 9 а - --.‘.'.‘.У**- а*

16.15 - "
16.25 - ‘ 
16.55 - •' 
17.00 - ”
18.50 - * 
19.0$ - ' 
19.20 - * 
19.45 - -
19.50 - 
"Спрос"
20.05 ■ Ток-шоу "Сделай шаг". 
21.00 - "Шесть новостей".
21.15 - "ДИНАСТИЯ-2".
22.10 - "Те. кто..."
22.40 - "НОВЫЕ МСТИТЕЛИ".
23.35 - Ночной сеанс. "Самое 
сексуальное животное”.
00.55 - "ГОД ДРАКОНА". 
03.50 - Клуб "12 копеек".
041$ - "Я тучи разведу руками”. 
05.20 - "Шесть новостей".
05.35 - "Дорожный патруль". 
05.50 - "Диск-канал".
06.35 - "Знак качества".
06.55 - "Диск-канал".
"МЫ": 24 ДМВ канал
12.00 - "С 7 до 9".
12.35, 19.0$, 00.00 - "Ведьма 
Салли”.
13.15 - Ток-шоу "В фокусе". 
14.00, 15.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
22.55, 04.00 - Новости 2x2.
■ ‘ — *■ 'I - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
15,05. 20.05 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18 05 - "Планета "Здоровье". 

<18.20, 18.30, 19.40, 23.00, 23.30, 
02.35, 03.30, 04.30 - Музыка.
ftjo, 01.1$ - "Телемагазин". 
Ж50, 00.30, 02.20
Телемагазин "Квантум””.
21.10 - "Мода, мода".
21.25 - *
устрицы" 
21.50. 02.40 - "ГВАДЕЛУПЕ". 
00.40 - "Зоомагазин".
00.55 "Дамский клуб 
"Элита” 
01.25 
02.30 
04.10 
04.15

Те ле маркет*.
’Курьер. Mg
’Спек

Аптека/’.
НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС". 
’Барометр”.
ОБЪЕКТ КРАСОТЫ". 

‘Дорожный патруль". 
’Шоу Бенни Хилла". 
Штрих". 
'Барометр".
Рекламный журнал

ДНДЖЕЛЕСА".
20.35 ♦ "Саквояж".
20.45 - Мультфильм, 
21.00 . ’Факт-V / 
21,20 - "ТелегаЛМэМ 21.3< - "ФАЛИНЕ 
КАСТРАТ".
"МЫ": 22 ДМВ канал
7.2$ - «Барометр””,^

15.55 - "Магазжнедвэввнмрстм". 
16.00 "Вести".
16.15 - "Иванов, Петров,
Сидоров и другие". ,
16.55 - "Золота» нарта 
России".
17.20 - "КЛУБНИЧКА”.
17.50 - "Там-там ноайстм", 
18.00- Мультфидмал з. ' 
18.40 - Из цикла "МояаемЛя".
19.10 Г*
19.55
20.05
21.00
21.25
21.35 .. .
21.55 - "Спектр".
22.25 - "ПОДМОСКОВНЫЕ 
ВЕЧЕРА".
00.10 -. “Ночной экспресс".
00 50 - "Телемагаэии ”.
01.00 - 'Эеети".
01.35 - ~Н» ночь глядя".
01.50 - "Товары - почтой”.

Канал "НТВ”
Сегодня утром". 
Сегодня утром". 
’Утречко". щйдма 

"ДОКТОР КУЙН.

геи’.

,.>И аз по рекорд ам ".
- :?’Т1о следам 

всемогущи*':
' 9.00 - "Знак качества".

9.10 - Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
9.35 . "Дисх-каявл . 44.05. 04.40

. *<55 - Теммйпёмт "сджжбопг 
за покупку".

. 10.1 G - Аптека

ЛГУН".
12.00 ■ "Шесть новостей".

4*12.10,"ДясКгКандд".
<2.40 - Мультсериал "Ветер в

13.10 - Дорожный патруль".
13.20 - Мультфильм.
13.30 —---------
13.50
14.00
14.10
14.30
15.25 - "ДИНАСТИЯ-2".

9.35 - "Утренний экспресс".
10.25 - "Меморииа”.
10.55 - "Медт<1инсиж вестник ”. 
11.05 - "Доброе утро, 
страна!”
11.45 - Клуб "Адреналин". 
12.00 - "Вести" в одтеетадцать”.
12.15 - "Пилигрим”.
12.40 - "Как много девушек 
хороших..."
13.20 - "Романсиада-97".
13.35 - Лучшие игры НБА.
14.30 - "ПРОТИВОСТОЯНИЕ ”.
15.25 - "Утренняя звезда". 
Областной конкурс юных 
талантов.
16.30 - "Послесловие".
16.50 - "Утренняя звезда".
17.50 - "Счастливый конверт".
19.00 - "Вести про..."
19.20 - "Субботний вечер с 
Юрием Куклачевым".
20.20 - "Сам себе режиссер". 
21.00 - "Совершетею секретно”.
21.55 • Футбол. "Зенит" (С- 
Петербург) - "Ротор" (Волгоград). 
00.00 - Программа "А".
01.00 - "Вести”.
01.35 - "Репортер".
01.50 - "ЛУННЫЕ ГОРЫ".

Канал "НТВ”
13.00 - "Сегодня утром”.
15.00 ■ "Динозаврик по имени 
Динк". Мультсериал.
15.30 - Тележра "Пойми меня". 
16.00 "ЛЕГЕНДА О 
ЗАТЕР5ИНОМ ГОРОДЕ". 3 серия
16.45 - "От "Винта”.
17.00 • "Сегодня днем".
22.00 - "Русский альбом”.
22.30 - "Человек-паук".
23 XX) - Время "Ч" с О. Кучкиюй".
23.30 - Дог-шоу "Я и моя 
собака".
00.00 - "Сегодня вечером".

00.30 - Комедийный сериал 
"СЕМЬ ДНЕЙ С РУССКОЙ 
КРАСАВИЦЕЙ". 6 серия.
01.00 - "КРАСНАЯ МАСКА 
СМЕРТИ".
02.45 - "Куклы”.
03.00 - "Сегодня вечером".

ТРК "Братск”
11.00 "ДЕРЗКИЕ И 
КРАСИВЫЕ ”.
12.15 - "Телегазета”.
12.25 - "Факт”.
12.45 - Мультфильм.
18.00 - "СЕМЕЙКА АДАМС".
18.30 - "Постфактум".
18.50 - "Телегазета".
19.00 - "Симпсоны”.
19.30 ’ДОРОГА В ЭЙВОНЛИ".
20.20 "Музыкальный 
подарок".
21.10 - "СЕКРЕТНЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ".
"МЫ”: 22 ДМВ ранал 
8.00 • "Барометр". 
8.05 - "Частный случай".
8.30 - Ток-шоу "Мое кино".
9.15 • Телемагазин "Спасибо 

за покупку".
9.25 - "Аптека".
9.35 - "Дорожный патруль".
9.50 - "Ералаш".

10.05 - "ГЛИНКА”.
12.00 - "Шесть новостей".
12.15 - "Музыка кино".
12.30 - Клуб "12 копеек". 
13.00 - "Шесть новостей ”.
13.10 - "Дорожный патруль".
13.25 - Детский сеанс. "Рикки- 
Тикки-Тави".
14.45 - Рекламный журнал 
"Спрос".
15.00 - "Том, Джерри и их 
друзья". Мультфильмы.
16.00 ■ Программа для детей 

"Это мы не проходили".
16.30 - Сериал о природе 
"Дикая природа Австралии".
17.35 - "Открытия недели".
18.10 - Документальный 
сериал "Теория заговоров". 
"Тень Фостера".
19.05 - "Диск-канал”.
19.55 • ТОД ДРАКОНА". 
22.51 - Клуб "12 копеек". 
23.17 - "Я тучи разведу 
руками".
00.20 - "Шесть новостей". 
00.35 - "Дорожный патруль". 
00.55 - "Скандалы недели". 
01.30 - "ОСП-студия".
02.15 • "Фитиль". 
02.30 - "ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ". 
04.35 - "Шесть новостей".
04.45 - Шоу Ивана Демидова 
"Обоз".
05.40 - "Дорожный патруль”. 
05.55 - "Диск-канал".
"МЫ”: 24 ДМВ канал
13.30. 19.30, 23.00. 23.30, 00.40, 
02.35, 03.30, 04.30 Музыка. 
14.00 - "С 9 до 11".
14.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.55, 04.00 - Новости 
2x2.
16.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
17.05. 20.15 - ’МИЛЫИ ВРАГ". 
18.05 Развлекательная 
программа.
20.05, 01.15 - "Телемагазин".
21.20, 00.30, 02.20 -
Телемагазин "Квантум".
21.30 - "Мой чемпион". 
21.50, 02.40 - "ИМПЕРИЯ". 
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлений". 
04.10 - "Экспресс-камера".

i 04.15 - "Мода, мода".

12.50 - "Книжная лавка",
13.15 - "УЛИЦА ПОЛНА 
НЕОЖИДАННОСТЕЙ".
14.50 - "ПРОТИВОСТОЯНИЕ".
15.35 • Иосиф Кобзон. 
Прощальный тур.
15.50 - Бокс. Чемпионат мира 
среди профессионалов.
16.50 Волшебный мир 
Диснея. "Чокнутый’'. 
"Аладдин".
17.45 - "Довгань-шоу”.
18.15 - "Весь мир". Программа 
А. Млечина.
19.00 - "Вести”.
19.25 ■ "L-клуб".
20.00 - "Аншлаг" гредставляет-"
20.35 - "футбол без границ". 
21.05 - "К-2" представляет: 
"Уловка-22".
22.00 - "Зеркало".
22.55 - "Русское лото”.
23.35 • "Репортаж ни о чем".
23.55 - "У Ксюши".
00.25 - "Рек-тайм".
00.40 - "Памяти А.
Синявского". Док. фильм.

Братский РТПЦ
12.00 ■ "Анонс".
12.05 - "Этот загадочный 
мир".
12.30 - Дайджест "Сигнал".

Канал "НТВ”
13.00 - "Сегодня утром". 
15.00 - "Устами младенца”.
15.30 - Телеигра "Пойми 
меня”.
16.00 - "ЛЕГЕНДА О
ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ". 4 
серия.
16.45 - "От "Винта".
17.00 - "Сегодня днем”. 
22.00 - Шоу Эда Салливана.
23.30 - "Русские гвозди".
00.00 - "Сегодня вечером". 
00.30 ■ Комедийный сериал

"СЕМЬ ДНЕЙ С РУССКОЙ 
КРАСАВИЦЕЙ". 7 серия.
01.00 - ГАНГСТЕРСКИЕ 
ХРОНИКИ: АМЕРИКАНСКАЯ 
ИСТОРИЯ ”.
02.00 - "Итоги".

ТРК "Братск”
10.00 - Мультфильм.
11.00 "ДЕРЗКИЕ И 
КРАСИВЫЕ".
11.50 ■ "Телегазета".
18.00 - "Воздушный цирк 
Монти Пайтона".
18.30 - "Лабиринт".
18.50 - "Телегазета".
19.00 - "Симпсоны".
19.30 "ДОРОГА В 
ЭЙВОНЛИ".
20.20 - Мультфильм.
21.10 - "СЕКРЕТНЫЕ
МАТЕРИАЛЫ".
"МЫ”: 22 ДМВ канал
7.05 - "Барометр".
7.10 - Детский сеанс. 

"АВТОМОБИЛЬ. СКРИПКА И 
СОБАКА КЛЯКСА".
8.55 - "Шесть новостей".
9.10 - Детский сеанс. "Сказка 

о потерянном времени".
10.20 - "Диск-канал”.
11.25 ■ Телемагазин "Спасибо 
за покупку".
12.00 - "Шесть новостей".
12.1$ - "Музыка кино".
12.30 - "Скандалы недели".
13.00 - "Шесть новостей”.
13.10 - "Дорожный патруль".
13.20 • "Купец".
13.2$ Мультсериал
"Головокружительные 
приключения Билла и Теда”..
14.15 - Детский сеанс. "НОВЫЙ 
АТТРАКЦИОН".
15.55 - Шоу еды "Пальчики 
оближешь".
16.30 - "Назло рекордам".

16.55 - Сериал о природе 
"Дикая природа Австралии”.
17.3$ - "Канон”.
18.05 - Программа А.
Политковского.
18.35 - Ток-шоу "Музыка и 
пресса".
19.30 - "Штрих".
20.00 - "Скандалы недели".
20.30 - "Купец”.
20.35 - "ОСП-студия".
21.20 - Рекламно-
информационный журнал 
"Спрос".
21.35 • "ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ".
23.40 - "Шесть новостей".
23.50 - Шоу Ивана Демидова 
"Обоз".
00.45 - "Дорожный патруль". 
01.10 - "Фитиль".
01.2$ - "СТАРИКИ РАЗБОЙНИКИ ”. 
03.10 - "СЕРДЦЕ АНГЕЛА".
05.20 Теледискотека 
"Партийная зона".
06.45 - "Диск-канал".
"МЫ”: 24 ДМВ канал
13.30, 19.30, 23.00, 23.30, 00.40, 
02.35, 03.30. 04.30 - Музыка. 
14.00 - "С 9 до 11".
14.35, 19.05, 00.00 - "Ведьма 
Салли".
16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 20.00, 
21.00, 22.55, 04.00 - Новости 
2x2.
16.05, 04.40 - "ПЕРЕКРЕСТКИ". 
17.05, 20.15 - "МИЛЫЙ ВРАГ". 
18.05 - Развлекательная 
программа.
20.05, 01.1$ - "Телемагазин”.
21.20. 00.30. 02.20 -
Телемагазин "Квантум".
21.30 - "Виртуальные миры”. 
21.50, 02.40 - "ИМПЕРИЯ ”. 
01.25 - "ВДОВА БЛАНКО". 
02.30 - "Доска объявлеюгй”.
04.10 - "Экспресс-камера".
04.15 - "Тройка, семерка, туз".

Предлагает бытовую технику 
лучших фирм мира!

ОДНОКАМЕРНЫЕ 
ХОЛОДИЛЬНИКИ: 
“Стинол-205 , 
“Минск-357”, 
“Минск-355”. 
ДВУХКАМЕРНЫЕ 
ХОЛОДИЛЬНИКИ: 
“Стинол-101, 
“Стинол-102 , 
“Стинол-102 L”, 
“Стинол-103”, 
“Стинол-107 L”, 
“Стинол-110”, 
“Минск-151” 
“Мннск-152_, 
“Минск-256”.
МОРОЗИЛЬНЫЕ 

КАМЕРЫ: 
“Стинол-106”, 
“Минск-154”, 
“Минск-143”. 
ЭЛЕКТРОПЛИТЫ: 
“Индезит-5041”, 
“И нд е а ит- 
6048”, 
“Горение-542”, 
стеклокерамика, 
“Горение-404”, 
“Горение-408”, 
“Аристон-504”, 
“Аристон-604”, 
“Де Люкс”, 
“Джильда”, 
стеклокерамика.

СТИРАЛЬНЫЕ
МАШИНЫ: 

“Индсэит- 
421XWU”, 
“Индезит-2296”, 
“Индезит-1040”, 
“Индезит-419”, 
“Индезит-420 , 
“Индезит-421 WU”, 
“Индезит-421 
TRA”, 
“Индезит-1231”, 
“Индеэнт-1230”, 
“Индезит-867”, 
“Индезит-1185’', 
“Индезит-421 XW”, 
“Индезит-934”, 
“Индезит-898”, 
“Индезит-2067”, 
“Индезит-601”, 
“Индезит WT 600”, 
“Аристон-426”, 
“Аристон-848”, 
“Аристон-532”, 
“Аристон-1047’*, 
“Аристон AS 637”, 
“Аристон AU 637”, 
“Аристон-1459”, 
“Ар и стон-6 0 Т”, 
“Аристон-80 Т”, 
“Аристон-858”, 
“Аристон-1240*, 
“Канди S/W”, 
“Ардо А 400”,

“Ардо А 500 L”, 
“Ардо А 600 L”, 
“Ардо А 1000 LX”, 
“Ардо TL 600 X”, 
“Ардо WD 1000 
LX”, 
“Ардо TL 600”, 
“Ардо WD 800 L”, 
“Стинол-600”, 
“Стинол-850”, 
“Самсунг 
SW5S1P”.

Для удобства 
покупателей 
изменен 
график 
работы: в
будни - с И до 
19 часов, в 
субботу - с 10 
до 17 часов. 
Введена 
бесплатная 
доставка по 
Центральному 
району на 
стиральные 
машины и 
электроплиты.

Ул. Янгеля, 116, тел. 44-23-60.

АУДИО 
ВИДЕО

ТЕХНИКА 
НА ЛЮБОЙ ВКУС!

ВСЕ ВЕДУЩИЕ ФИРМЫ МИРА

БЫТОВАЯ ОЧЕНЬ НИЗКИЕ ЦЕНЫ 
ГАРАНТИЯ ДО 3 ЛЕТ

ТЕЛЕВИЗОРЫ 
ВИДЕОМАГНИТОФОНЫ 

1 ВИДЕОКАМЕРЫ 
; МАГНИТОЛЫ

МУЗЫКАЛЬНЫЕ ЦЕНТРЫ 
АВТОМАГНИТОЛЫ

КУХОННЫЕ КОМБАЙНЫ 
МЯСОРУБКИ
ЧАЙНИКИ 
УТЮГИ 
ПЫЛЕСОСЫ 
ТОСТЕРЫ

П.ЭНЕРГЕТИК
ул.Наймушина, 5, _____ _____
магазин №62 liacuALica
тел. 33-14-53 —-------------------------

БРАТСК 
ул Ми;», 12 
магазин 
’Сибзрях'
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Фирма “Росювелирпром”

НА ЛЕЧЕНИЕ ИЗБЫТОЧНОГО ВЕСА. 
АЛКОГОЛИЗМА, ТАБАКОКУРЕНИЯ, ЭНУРЕЗА 
МЕТОДОМ А. Р. ДОВЖЕНКО ПРИГЛАШАЕТ

ВРАЧ-ПСИХОТЕРАПЕВТ 
ДИЛЬ Андрей Александрович

(лицензия N 115) 12 апреля. Предварительная запись, 
тестирование по адресу: ул. Депутатская, 23, с 18 до 19 часов.

Предлагаем антиалкогольный чай “Наркодел”.
Московская наркологическая фирма “МАГИ-ФОРМА” 

распространяет его уже несколько лет. Имеющийся опыт 
использования “Наркодела” в Братске позволяет говорить о его 
высокой эффективности. Нашими пациентами оценены его другие 
положительные свойства пои псориазе, гипертонии, аллергиях, а 
также антиникотиновый эффект. С целью сохранения репутации 
фирмы, достижения максимальных результатов в использовании 
этого чая реализация производится только через официальных 
дилеров, имеющих высшее медицинское образование. Фирма 
запрещает продажу через третьих лиц. Подробную информацию 
о тонкостях применения *‘Наркодела" мы даем на врачебных 
консультациях ежедневно по адресу: ул. Депутатская, 23 
Йэнотзтеская библиотека) в 19 часов с понедельника по пятницу.

ашн иены самые низкие в регионе.
Телефон для справок 43-00-82. iw

Организация реализует
по ценам зацода-изготовителя выполненную по 

итальянской технологии облицовочную плитку 
и плитку для полл престижных расцветок - 85 
тыс. руб. за 1 кв. м. Слнфлянсовые изделия 
(Россия-Италия) оригинальных форм - 650 тыс. 
руб. Покупателям, приобретающим свыше 20 кв. м, и 
предъявителям этого объявления предоставляется скидка 
до 5 процентов. Форма оплаты любая.

Обращаться по тел. 44-01-31.

■ впервые в Братске выставляет с последующей • 
I распродажей часы мужские и женские в золотом корпусе I 
118 карат 750 пробы от фирмы "Prestige de Geneva”
I Наша фирма - это качество, надежность к стабильность. I 
I Драгоценности на любой вкус - от классических до’
■ ультрасовременных.
I Ул. Советская, 4, маг. "Детский мир”, ’ 
I центральный рынок - маг. * Хозтовар ы*. |


